Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                 от 18.05.2023 № 513

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 30.12.2022 № 1508

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 30.12.2022 № 1508 «О временной передаче
ООО «ЖЭУК «Центральная» функций по управлению общим имуществом
многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола», следующее изменение:

  приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов» изложить
в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов

                                                            «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                             к постановлению администрации
                                                         городского округа «Город Йошкар-Ола»

                                                           от 30.12.2022 № 1508
                                                          (в редакции постановления администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
                                                            от 18.05.2023 №513)

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов

№
п/п

Адрес многоквартирного дома Тариф
(руб./м2)

1 ул. Суворова, д. 14 12,91
2 ул. Пролетарская, д. 59 14,75
3 ул. Пролетарская , д. 61 14,95
4 ул. Пролетарская , д. 63 14,75
5 ул. Пролетарская , д. 47 13,11

Периодичность выполнения работ определяется действующим

законодательством».

                                         ________________